"ДЕРЕВАННÖЙ" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ДЕРЕВЯНСК"
168062, Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Деревянск,  ул.Центральная, 196 а

КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

26 ноября 2021г.                                                                                 № V-3/12

О принятии отдельных полномочий  муниципального образования

муниципального района «Усть-Куломский»

по решению вопросов организации в границах поселения

теплоснабжения населения

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской

Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Совета муниципального района «Усть-Куломский» от 24.09.2021 № IХ-176

«О передаче органам местного самоуправления сельских поселений,

входящих в состав муниципального образования муниципального района

«Усть-Куломский», полномочия по решению вопросов организации в

границах поселения теплоснабжения населения», Совет сельского поселения

«Деревянск» решил :

1. Принять с 01 января 2022 года отдельные полномочия

муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» по

решению вопросов организации в границах поселения теплоснабжения

населения в части актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения

«Деревянск».

2. Наделить администрацию сельского поселения «Деревянск»

полномочием по заключению  с администрацией муниципального района

«Усть-Куломский» соглашения о передаче полномочий по решению

вопросов организации в границах поселения теплоснабжения населения,

указанных в п.1 настоящего решения.

3. Соглашение на исполнение полномочий заключаются на срок с 01

января по 31 декабря 2022года.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на

информационном стенде администрации сельского поселения «Деревянск».

 Глава  сельского

 поселения  «Деревяянск»                                                             Е.В.Булышева

	В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального района «Усть-Куломский» от 24....
	1. Принять с 01 января 2022 года отдельные полномочия муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» по решению вопросов организации в границах поселения теплоснабжения населения в части актуализации схемы теплоснабжения сельского п...
	2. Наделить администрацию сельского поселения «Деревянск» полномочием по заключению  с администрацией муниципального района «Усть-Куломский» соглашения о передаче полномочий по решению вопросов организации в границах поселения теплоснабжения населения...
	3. Соглашение на исполнение полномочий заключаются на срок с 01 января по 31 декабря 2022года.